
令和３年９月１０日

千葉県合気道連盟

理事会構成員 各位

千葉県合気道連盟

理事長　吉川　滋

令和３年度千葉県合気道連盟「(臨時)理事会」について

　拝啓　初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、誰もが憂慮している新型コロナウイルス感染は未だに収束せず、首都圏

を含めて非常事態宣言が更に延長されます。

　本日開催の「(臨時)常任幹事会」において、11月21日開催予定の第13回千葉県

合気道演武大会を中止することにしましたので、理事会で大会の中止について協

議して頂きたくお願い申し上げます。

　前回同様に「書面表決」における決議と致します。

　連盟運営にご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し

上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


